SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

Số: 52/TB-NTTo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

M’Drắk, ngày 29 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Nộp hồ sơ và làm thủ tục nhập học đối với học sinh

khối lớp 10 năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 533/QĐ-SGDĐT, ngày 27/7/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Đắk Lắk về việc chuẩn y điểm chuẩn và số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10 các

trường THPT công lập tổ chức xét tuyển sinh năm học 2023-2024;

Căn cứ Thông báo số 1225/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 28 tháng 7 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc tuyển sinh bổ sung học sinh và thông báo nhập

học lớp 10 THPT năm học 2023-2024;

Căn cứ kế hoạch số 33/KH-NTTo, ngày 26 tháng 4 năm 2023 của trường THPT

Nguyễn Trường Tộ về kế hoạch tuyển sinh tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-

2024. Trường THPT Nguyễn Trường Tộ thông báo đến toàn thể Quý phụ huynh và học

sinh trên địa bàn tuyển sinh của nhà trường về việc nộp hồ sơ và làm thủ tục nhập học đối

với học sinh khối lớp 10 năm học 2023-2024 với nội dung như sau:

1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 31/7/2023 (thứ 2) đến ngày 02/8/2023 (thứ 4).

2. Địa điểm: Tại phòng Văn thư của trường THPT Nguyễn Trường Tộ.

3. Đối tượng học sinh nộp hồ sơ: 215 học sinh trúng tuyển sinh vào lớp 10 của

trường THPT Nguyễn Trường Tộ theo Quyết định số 533/QĐ-SGDĐT, ngày 27/7/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk và 05 học sinh có điểm tuyển sinh trùng nhau là 26

điểm để nhà trường xin chỉ tiều tuyển thêm (có danh sách kèm theo).

4. Hồ sơ nộp:

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời chương trình

phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp THCS trong năm dự tuyển.

- Học bạ THCS bản chính.

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

- Bản phô tô Căn cước công dân (không cần công chứng) hoặc Giấy xác nhận

thông tin về cư trú do Công an xã cấp.

Trên đây là nội dung thông báo về việc nộp hồ sơ và làm thủ tục nhập học đối với

học sinh khối lớp 10 năm học 2023-2024 của trường THPT Nguyễn Trường Tộ. Sau thời

gian quy định nộp hồ sơ ở trên nếu học sinh không nộp hồ sơ và làm thủ tục nhập học thì

nhà trường sẽ báo cáo số học sinh này không học tập tại trường và mọi vướng mắc sau

nay nhà trường không chịu trách nhiệm.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Đắk Lắk (b/c);

- Phụ huynh, học sinh (t/h);

- CB-GV-NV;
- Lưu: VT.